
 
ГУЛЯЙПІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

Гуляйпільського району Запорізької області 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

29.07.2016          79 

 

Про розміщення та проведення вистав  

ПППЦ «Гастролі в Україні»  

цирк – шапіто «Аріна» 

 

 Керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

з метою попередження і недопущення травмування відвідувачів пересувних 

цирків, атракціонів, тематичних парків та посилення контролю за 

дотриманням техніки безпеки гастролюючої організації та заяви ПППЦ 

«Гастролі в Україні» цирк – шапіто «Аріна», виконавчий комітет 

Гуляйпільської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Надати дозвіл на розміщення та проведення з 01 по 08 серпня 2016 

року вистав пересувного цирку – шапіто «Аріна» на території стадіону 

«Сільмаш» в м. Гуляйполе. 

 2. Зобов’язати адміністрацію цирку – шапіто «Аріна»: 

 2.1. У своїй діяльності керуватися Законом України «Про охорону 

праці», Законом України «Про захист прав споживачів»та іншими 

нормативними та за законодавчими документами у сфері відпочинку та 

розваг; 

 2.2. Забезпечити безпечне розміщення і функціонування розважальних 

закладів, дотримуватись техніки безпеки, санітарних, ветеринарних, 

природоохоронних, протипожежних норм та охорони праці; 

 2.3. Призначити відповідальну особу за безпеку експлуатації цирку – 

шапіто «Аріна» - Красуцького Олександра Миколайовича; 

 2.4. Утримувати у належному санітарному стані місце здійснення 

заходу, після припинення діяльності, провести прибирання зазначеного 

місця; 

 2.5. Інформаційні листівки та афіши, розміщені на опорах і місцях для 

оголошень прибрати по закінченню вистав пересувного цирку. 

 3. Зобов’язати адміністрацію цирку-шапіто «Аріна» до 01 серпня 2016 

року (включно) надати до виконавчого комітету Гуляйпільської міської ради 

погоджений у відповідному порядку лист узгоджень. В іншому випадку це 

рішення вважати таким, що втратило чинність.  

 

Міський голова         О.Г.Неміч 


